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Kérdés
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Ki, mikor, hová, mennyiért utazott külföldre a Miniszterelnöki Hivatalból?” címmel a Házszabály
91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Kiss Péterhez, a Miniszterelnöki Hivatalt vezető
miniszterhez. A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Minden kormányzati ciklusban jelent ős figyelem irányul az állami vezetők, illetve köztisztviselők
közpénzen történő utazásaira. Indokolt, hogy ezeknek az utazásoknak valamennyi lényeges adata
„átlátható” és nyilvános legyen .

Ennek érdekében kérem, hogy az új Gyurcsány kormány megalakulásától, 2006-tól — kronologiku s
sorrendben és az alábbi bontásban — szíveskedjen tájékoztatást adni arról, hogy a Miniszterelnöki
Hivatal vezető i (helyettes államtitkári besorolási szintig) és munkatársai részvételével milyen hivatalo s
külföldi tárgyalásokra, utazásokra került sor a Miniszterelnöki Hivatal költségvetéséb ő l .

1. Mi volt az utazás célja?
2. Meghívásnak eleget téve került-e sor az utazásra ?
3. Mikor került sor az utazásra? (utazás ideje, hossza )
4. Mi(k) volt(ak) az utazás célállomása(i) ?
5. Ki volt a delegáció vezetője?
6. Hány tagú delegáció utazott? Mi a delegáció egyes tagjainak beosztása?
7. Mekkora volt az utazás költsége? (útiköltség, dologi költség napidíj bontásban, egyé b

kiadások)
8. Mi volt az utazás módja? (repülőjegynél milyen osztályon történt az utazás? )
9. Külön repül ővel vagy menetrend szerinti járattal utazott-e a delegáció ?
10. Utazott-e a delegációval családtag ?
11. Ki finanszírozta az utazást? (ha az utazás nem költségvetési forrásból történt )

Azokról az utakról is szíveskedjen tájékoztatni, amelyeknél a közhivatalnokok utazására hivatalo s
minőségben, de nem költségvetési forrásokból került sor .

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2008 . december 19 .

Dr. Répássy Róbert
Fidesz- Magyar Polgári Szövetség
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